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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14126801D

2. Data e Regjistrimit 26/05/2021
3. Emri i Subjektit ORION 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, Rruga Onhezmi, 
Zona Kadastrale 8641, Nr.Pasurie 13/69+4 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hotel, Bar-Restorant, Shërbime plazhi, Shërbime me kanoe 
dhe petalon. Tregti suvenire. Projektim dhe ndertim te 
objekteve civile, industriale, bujqesore, turistike dhe 
ekonomike, rikonstruksione objektesh, ndertim sillosa, kulla 
uji, rruge, vepra arti, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale 
e impjante vaditje, ndertim digash punime karpentjenerie 
prej druri dhe metalike, perforcime themeli dhe izolime mbi 
dhe nentokesore, bojatisje, hidroizolim, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresash 
rrugore, punime topogjeodezike. Sherbime te ndryshme ne e-
albania, Sherbime dhe suport ne sistemin e Fiskalizimit, 
Konsulenca Ekonomike.
Oltjan Zhupa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2021 Deri: 15/09/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltjanZhupa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MartionZhupa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORION 2021
E-Mail: oltjanzhupa@gmail.com  
Telefon: 0692085456  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-707074-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718751-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  50 % te kuotave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA4FFBA-A75D-43D0-9F74-C2485E0198BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB103F-AEAE-4198-BDB5-E4A2265C4952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFDFD04-4995-45FD-9838-EE6A4277A181
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shoqerise, date 11.06.2021, me ane te se ciles transferohen 50% te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Isuf Dariu ne favor te Mirka Dariu. Depozitimi i vendimit nr.1,dtate.11.06.2021 per 
miratimin e dhurimit te 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Isuf Dariu ne favor te 
Mirka Dariu  dhe per emerimin e Mirka Dariu si administrator e shoqerise. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirka Dariu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Dariu")                    , Kontributi në para ishte                      
("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Isuf Dariu")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirka Dariu")                      Nga data 
"11/06/2021             Ne daten "11/06/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739991-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes dhe vendimit date 01.07.2021 
per shitjen e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Isuf Dariu ne favor te znj.Mirka 
Dariu.Depozitimi i vendimit date 01.07.2021 per largimin e administratorit z.Isuf Dariu .
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Isuf Dariu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirka Dariu")                    , Kontributi në para ishte                      
("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirka Dariu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B10F768-CCE2-4EDD-B693-118187CAAEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32588D2F-B76E-44A9-9F9D-5845AD9FF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32588D2F-B76E-44A9-9F9D-5845AD9FF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A383681-6717-40B8-A258-C41D1FECA994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B7A50-9D36-4D2A-985E-EB479815EB1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Isuf Dariu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-785876-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kontrates se dhurimit date 15.09.2021 per 
dhurimin e 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku znj.Mirka Dariu ne favor te ortakut 
z.Oltjan Zhupa. Depozitimi i vendimit date 15.09.2021 per miratimin e kontrates se 
dhurimit dhe ndryshimin e administratorit, largimin e znj.Mirka Dariu  dhe emerimin e 
z.Oltjan Zhupa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oltjan Zhupa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirka Dariu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjan Zhupa")                      Nga data "15/09/2021             
Ne daten "15/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Mirka Dariu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794762-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 4.10.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie, ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim I te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0683930209")          u be            ("0692085456")         
E-Mail ishte            ("isdariu@gmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07743A3-06EC-4B9C-8834-74BCBD0E55C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07743A3-06EC-4B9C-8834-74BCBD0E55C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED40564C-492A-4F84-B5B2-8D47F2BDBAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293AD09D-4B28-45CC-9990-A656A7D96BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44E81A2-3A38-4F5B-B0DC-A9CE485FFF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEC5549-C2B9-4E59-BFD1-749286B7476F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0162B9E4-BBEC-4F54-96B9-893AA232F34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C7541E-9B9B-4201-82AD-A64217157645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A9BB8-0FE4-40E9-B4BB-E67DDD3A49BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A9BB8-0FE4-40E9-B4BB-E67DDD3A49BD
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("oltjanzhupa@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Hotel, Bar-Restorant, Shërbime plazhi, Shërbime me kanoe dhe 
petalon. Tregti suvenire,.")          u be            ("Hotel, Bar-Restorant, Shërbime plazhi, 
Shërbime me kanoe dhe petalon. Tregti suvenire. Projektim dhe ndertim te objekteve 
civile, industriale, bujqesore, turistike dhe ekonomike, rikonstruksione objektesh, 
ndertim sillosa, kulla uji, rruge, vepra arti, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e 
impjante vaditje, ndertim digash punime karpentjenerie prej druri dhe metalike, 
perforcime themeli dhe izolime mbi dhe nentokesore, bojatisje, hidroizolim, punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresash rrugore, punime 
topogjeodezike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Rruga Kristoforidhi, Zona Kadastrale 2297, Pasuria nr.4/1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja nr.2, rruga Aksionisti, Zona Kadastrale 2297, Nr.Pasurie 5/225 godine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803132-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 22.10.2021 për ndryshimin e 
emrit të subjektit dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("KSAMIL VERANO")          u be            ("NAUTILUS & 
O")         
Emri Tregtar ishte            ("KSAMIL VERANO")          u be            ("NAUTILUS & O")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818136-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 17.11.2021 per 
dhurimin e 50% te kuotave te ortakut z.Oltjan Zhupa ne favor te z.Martion Zhupa. 
Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per miratimin e kontrates se dhurimit dhe 
ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3951EE-1A13-4AEA-AB65-17F0D39E3D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6866C068-B180-4434-9D33-E000835CFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6866C068-B180-4434-9D33-E000835CFFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB8DEC-A80D-4EDE-BA68-9B23D58D5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB8DEC-A80D-4EDE-BA68-9B23D58D5B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085527E9-3A1F-4B77-B3E8-A0E2CF49D81C
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Emri i Subjektit ishte            ("NAUTILUS & O")          u be            ("ORION 2021")         
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         
Emri Tregtar ishte            ("NAUTILUS & O")          u be            ("ORION 2021")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Martion Zhupa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Zhupa")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltjan Zhupa")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850192-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.1.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore
Objekti ishte            ("Hotel, Bar-Restorant, Shërbime plazhi, Shërbime me kanoe dhe 
petalon. Tregti suvenire. Projektim dhe ndertim te objekteve civile, industriale, bujqesore, 
turistike dhe ekonomike, rikonstruksione objektesh, ndertim sillosa, kulla uji, rruge, vepra 
arti, ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impjante vaditje, ndertim digash punime 
karpentjenerie prej druri dhe metalike, perforcime themeli dhe izolime mbi dhe 
nentokesore, bojatisje, hidroizolim, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbishtresash rrugore, punime topogjeodezike.")          u be            ("Hotel, Bar-
Restorant, Shërbime plazhi, Shërbime me kanoe dhe petalon. Tregti suvenire. 
Projektim dhe ndertim te objekteve civile, industriale, bujqesore, turistike dhe 
ekonomike, rikonstruksione objektesh, ndertim sillosa, kulla uji, rruge, vepra arti, 
ndertim ujesjellesa, kanalizime, kanale e impjante vaditje, ndertim digash punime 
karpentjenerie prej druri dhe metalike, perforcime themeli dhe izolime mbi dhe 
nentokesore, bojatisje, hidroizolim, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbishtresash rrugore, punime topogjeodezike. Sherbime te ndryshme ne e-
albania, Sherbime dhe suport ne sistemin e Fiskalizimit, Konsulenca Ekonomike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E05DE2B-87E1-4B78-ACDD-3990E02020E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92F1C19-A0DD-4932-95A7-69431EF1C151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC501883-D9FF-4F35-91D8-C928A47FAA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC501883-D9FF-4F35-91D8-C928A47FAA24


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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